
 

 
 

Szczuczyn, dnia  03.04.2025r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Kompleksowy nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi w ramach 

zadania pn. „Budowa zbiornika wodnego w m. Szczuczyn z wykorzystaniem istniejącej 

budowli piętrząco – upustowej na rzece Wissa w km. 41+629” 
  
 
Nr postępowania: RI.271.3.2025 

Gmina Szczuczyn informuję, iż w dniu 03.04.2025r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania brutto: 139 102,31 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

   

Lp 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt zł.  

Czas reakcji  

(CzR)  

1.  Energoinwest JK Jerzy Edmund Kania 15-

124 Białystok, ul. gen. Władysława 

Andersa 15 

129 150,00 0-6 godzin 

2.  Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert 

Żyliński 15-836 Białystok, ul. Ukośna 

22c/3 

42 225,90  0-6 godzin 

3.  SOSNOSTAL INŻ. RAFAŁ SOSNA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 80-180 

Kowale, ul. Zeusa 85 21 

147 940,00 0-6 godzin 

4.  INVEST PROJECT Agnieszka Kędra 11-

400 Kętrzyn, Muławki 11/1 64 882,50 0-6 godzin 

5.  Biuro Projektów Wodnych Melioracji i 

Inżynierii Środowiska BIPROWODMEL 

Sp. z o.o. 61-655 Poznań, Ul. Murawa 29 

216 357,00 0-6 godzin 

 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

 

Marcin Wileński 

 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu  


		2025-04-03T10:44:52+0200
	Marcin Wileński




